remanejamento de despesas e a autorização de utilização de rendimentos e de sobras 
em despesas já previstas no plano de aplicação. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR  

Dá-se como valor ao objeto ora pactuado ao presente Termo de Fomento a importância 
de R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais),  será empenhada e paga em parcela única. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS PAGAMENTOS 

O pagamento deste Termo de Fomento será efetuado em parcela única mediante a 
apresentação do Certificado de Regularidade do FGTS, Certidão Negativa de Débitos